

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVBA 1 - Dobudování a modernizace infrastruktury pro praktickou výuku na PřF UPOL

Objekt: SO 20 (RB2) přístavba a stavební úpravy objektu 53 a stavební úpravy skleníku (RB2) (STAVBA 1 - prostředky dotace)

Soupis: TLZ05a VCP Obklady a dlažby, ZTI – rozpor mezi PD a VV

Úroveň 3:

Místo: Olomouc, ul. Šlechtitelů, areál PřF UP, parc. č. 1

Datum: 25. 4. 2019

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského

Projektant: ASET studio s.r.o.

Uchazeč: Morys s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							313 136,36
D	PSV		Práce a dodávky PSV				313 136,36
D	722		Zdravotechnika				250,80
13	K	722220152.2	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	2,000	125,400	250,80
VV			"Um" 2		2,000		
D	725		Zdravotechnika				9 360,92
14	K	725211603.1	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	2,000	2 223,020	4 446,04
VV			"U " 2		2,000		
15	K	725319111.1	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	2,000	768,710	1 537,42
VV			"U " 2		2,000		
VV			Součet		2,000		
16	K	725822611.2	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	2,000	1 688,730	3 377,46
VV			"U" 2		2,000		
VV			Součet		2,000		
D	771		Podlahy z dlaždic				83 857,96
1	K	771574122	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 85 do 100 ks/m2	m2	27,380	632,000	17 304,16
P			Poznámka k položce:☐				
VV			jednotková cena dle ÚRS				
VV			Montáž dlažeb SO 20 RB 2				
VV			výpočet dle vč 03				
VV			skladba P3 mč. 135,136,139,140,142				
VV			7,36+4,09+10,12+1,8+4,01		27,380		
VV			Součet		27,380		
2	M	59761015	dlažba keramická tm. šedá mat R9 přes 85 do 100ks/m2	m2	30,118	787,000	23 702,87
P			Poznámka k položce:☐				
			jednotková cena dle ÚRS				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Dlažba SO 20 RB				
	VV		výpočet dle vč 03				
	VV		skladba P3 mč. 135,136,139,140,142				
	VV		(7,36+4,09+10,12+1,8+4,01)*1,1			30,118	
	VV		Součet			30,118	
10	K	771585123	Montáž podlah z mozaikových lepenčů lepených disperzním lepidlem keramických	m2	9,728	545,000	5 301,76
	P		Poznámka k položce: □ jednotková cena dle ÚRS				
	VV		Montáž dlažeb SO 20 RB2				
	VV		výpočet dle vč 03				
	VV		skladba P3 mč. 134,138 (11 KS DO M2)				
	VV		3,2*3,04			9,728	
	VV		Mezisoučet			9,728	
	VV		Součet			9,728	
4	M	59761273	dlažba mozaiková slinutá 50x50mm barevná antracit 11ks/m2	kus	117,709	319,000	37 549,17
	P		Poznámka k položce: □ jednotková cena dle ÚRS				
	VV		Dlažba SO 20 RB2				
	VV		výpočet dle vč 03				
	VV		skladba P3 mč. 134,138 (11 KS DO M2)				
	VV		3,2*3,04*11*1,1			117,709	
	VV		Mezisoučet			117,709	
	VV		Součet			117,709	
D	781		Dokončovací práce - obklady				219 666,68
11	K	781484116	Montáž obkladů vnitřních stěn z mozaikových lepenčů keramických nebo skleněných lepených flexibilním lepidlem dílce vel. 300 x 300 mm	m2	3,960	533,000	2 110,68
	P		Poznámka k položce: □ jednotková cena dle ÚRS				
	VV		Montáž obkladů SO 20 SO 19.1				
	VV		výpočet dle vč 03				
	VV		mč 134				
	VV		1,98			1,980	
	VV		mč 138				
	VV		1,98			1,980	
	VV		Součet			3,960	
6	M	59761273	dlažba mozaiková slinutá 50x50mm barevná antracit 11ks/m2	kus	47,916	319,000	15 285,20
	P		Poznámka k položce: □ jednotková cena dle ÚRS				
	VV		Obklad SO 20 SO 19.1				
	VV		výpočet dle vč 03				
	VV		mč 134				
	VV		1,98*11*1,1			23,958	
	VV		mč 138				
	VV		1,98*11*1,1			23,958	
	VV		Součet			47,916	
7	K	781474120	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 85 do 100 ks/m2	m2	137,665	741,000	102 009,77
	P		Poznámka k položce: □ jednotková cena dle ÚRS				
	VV		Montáž obkladů SO 20 SO 19.1				
	VV		výpočet dle vč 03				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		mč 134				
	VV		(1,1+1,65+0,9+0,9+0,1+0,9+0,9+1,65)*2,5-1,98		18,270		
	VV		mč 135				
	VV		(1,9+1,9+3,95+3,15)*2,5		27,250		
	VV		mč 136				
	VV		(1,15+1,9+1,15)*2,5		10,500		
	VV		mč 138				
	VV		(1,65+0,9+0,9+0,1+0,9+0,9+1,65+1,05)*2,5-1,98		18,145		
	VV		mč 139				
	VV		(1,25+1,95+1+1,15+2,95+1,9+1,7+2,05)*2,5		34,875		
	VV		mč 140				
	VV		(1+0,9+1,85+0,9)*2,5		11,625		
	VV		mč 142				
	VV		(2,15+1,8+2,15+0,7)*2,5		17,000		
	VV		Součet		137,665		
12	M	59761038-R	obklad keramický hladký 100 x 100 mm přes 85 do 100 ks/m2	m2	151,433	625,000	94 645,63
	P		Poznámka k položce: □ R-položka jednotková cena dle nabídky zhotovitele				
	VV		SO 20 RB2 Obklad materiál + 10% prořez				
	VV		obklad SO 20 SO 19.1				
	VV		výpočet dle vč 03				
	VV		mč 134				
	VV		((1,1+1,65+0,9+0,9+0,1+0,9+0,9+1,65)*2,5-1,98)*1,1		20,097		
	VV		mč 135				
	VV		(1,9+1,9+3,95+3,15)*2,5)*1,1		29,975		
	VV		mč 136				
	VV		((1,15+1,9+1,15)*2,5)*1,1		11,550		
	VV		mč 138				
	VV		((1,65+0,9+0,9+0,1+0,9+0,9+1,65+1,05)*2,5-1,98)*1,1		19,960		
	VV		mč 139				
	VV		((1,25+1,95+1+1,15+2,95+1,9+1,7+2,05)*2,5)*1,1		38,363		
	VV		mč 140				
	VV		((1+0,9+1,85+0,9)*2,5)*1,1		12,788		
	VV		mč 142				
	VV		((2,15+1,8+2,15+0,7)*2,5)*1,1		18,700		
	VV		Součet		151,433		
9	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily AL ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	38,200	147,000	5 615,40
	P		Poznámka k položce: □ jednotková cena dle ÚRS				
	VV		Montáž obkladů - lišty SO 20 RB2				
	VV		výpočet dle vč 03				
	VV		mč 134				
	VV		2*2		4,000		
	VV		mč 135				
	VV		2*2		4,000		
	VV		mč 136				
	VV		(1,15+1,9+1,15)*2		8,400		
	VV		mč 138				
	VV		2*2		4,000		
	VV		mč 139				
	VV		2*2		4,000		
	VV		mč 140				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		2*2			4,000		
VV		mč 141					
VV		2*2			4,000		
VV		mč 142					
VV		2*2			4,000		
VV		mč 143					
VV		2*0,9			1,800		
VV		Mezisoučet			38,200		
VV		Součet			38,200		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVBA 1 - Dobudování a modernizace infrastruktury pro praktickou výuku na PřF UPOL

Objekt: SO 20 (RB2) přístavba a stavební úpravy objektu 53 a stavební úpravy skleníku (RB2) (STAVBA 1 - prostředky dotace)

Soupis: TLZ05a MP Obklady a dlažby, ZTI – rozpor mezi PD a VV

Úroveň 3:

Místo: Olomouc, ul. Šlechtitelů, areál PřF UP, parc. č. 1

Datum: 25. 4. 2019

Zadavatel: Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského

Projektant: ASET studio s.r.o.

Uchazeč: Morys s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-169 048,20
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-169 048,20
D	725	Zdravotechnika					-24 728,68
10	K	725241111	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800 mm	soubor	-2,000	4 943,880	-9 887,76
11	K	725245112	Zástěna sprchová jednokřídlá boční do výšky 2000 mm a šířky 800 mm	soubor	-2,000	3 626,750	-7 253,50
12	K	725841311	Baterie sprchová nástěnná pákové	soubor	-2,000	2 921,810	-5 843,62
13	M	55145003	souprava sprchová komplet	sada	-2,000	871,900	-1 743,80
D	771	Podlahy z dlaždic					-27 280,27
1	K	771574116	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	-31,900	480,510	-15 328,27
P	Poznámka k položce:☐						
VV	jednotková cena dle SoD						
VV	Montáž dlažeb						
VV	výpočet dle vč 03						
VV	skladba P3 mč. 134,135,136,138,139,140,142						
VV	-(1,66+7,34+4,08+3,16+9,95+1,71+4)						-31,900
VV	Mezisoučet						-31,900
VV	Součet						-31,900
2	M	59761155	dlaždice keramické koupelnové(barevné) přes 19 do 25 ks/m2	m2	-35,090	340,610	-11 952,00
P	Poznámka k položce:☐						
VV	jednotková cena dle SoD						
VV	materiál						
VV	-31,9*1,1						-35,090
VV	Mezisoučet						-35,090
VV	Součet						-35,090
D	781	Dokončovací práce - obklady					-117 039,25
5	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-141,625	480,510	-68 052,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>jednotková cena dle SoD</i>				
VV			Montáž obkladů SO 20 SO 19.1				
VV			výpočet dle vč 03				
VV			mč 134				
VV			-(1,1+1,65+0,9+0,9+0,1+0,9+0,9+1,65)*2,5			-20,250	
VV			mč 135				
VV			-(1,9+1,9+3,95+3,15)*2,5			-27,250	
VV			mč 136				
VV			-(1,15+1,9+1,15)*2,5			-10,500	
VV			mč 138				
VV			-(1,65+0,9+0,9+0,1+0,9+0,9+1,65+1,05)*2,5			-20,125	
VV			mč 139				
VV			-(1,25+1,95+1+1,15+2,95+1,9+1,7+2,05)*2,5			-34,875	
VV			mč 140				
VV			-(1+0,9+1,85+0,9)*2,5			-11,625	
VV			mč 142				
VV			-(2,15+1,8+2,15+0,7)*2,5			-17,000	
VV			Mezisoučet			-141,625	
VV			Součet			-141,625	
6	M	59761039	obkládačky keramické koupelnové přes 22 do 25 ks/m2	m2	-155,788	298,040	-46 431,06
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>jednotková cena dle SoD</i>				
VV			materiál + 10% profez				
VV			-141,625*1,1			-155,788	
VV			Mezisoučet			-155,788	
VV			Součet			-155,788	
9	K	781494111.1	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	-38,200	66,910	-2 555,96
P			<i>Poznámka k položce:</i> ☐ <i>jednotková cena dle SoD</i>				
VV			Montáž obkladů - lišty				
VV			výpočet dle vč 03				
VV			mč 134				
VV			-2*2			-4,000	
VV			mč 135				
VV			-2*2			-4,000	
VV			mč 136				
VV			-(1,15+1,9+1,15)*2			-8,400	
VV			mč 138				
VV			-2*2			-4,000	
VV			mč 139				
VV			-2*2			-4,000	
VV			mč 140				
VV			-2*2			-4,000	
VV			mč 141				
VV			-2*2			-4,000	
VV			mč 142				
VV			-2*2			-4,000	
VV			mč 143				
VV			-2*0,9			-1,800	
VV			Mezisoučet			-38,200	
VV			Součet			-38,200	